
Zarządzenie  Nr 563/2010
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z  późn.  zm.)  i  art.  30  ust.  1  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 20 pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIII/604/2009 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2010 rok (z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XLIII/604/2009 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29 grudnia  2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2010 rok
zmienionej:
− uchwałą  Nr  XLV/644/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 110/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLVI/657/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  marca  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 124/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr XLVIII/674/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 163/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  183/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  186/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLIX/690/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  196/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 226/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 233/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 243/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,



− uchwałą  Nr  LI/703/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  czerwca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 252/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem  Nr  278/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  12  lipca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem  Nr  303/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  lipca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 322/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 6 sierpnia  2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LIII/710/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  10  sierpnia  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 359/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LIV/720/2010  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2  września  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 390/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LV/737/2010 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  września  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 425/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 439/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr LVI/761/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 494/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 517/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia 7 grudnia  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 528/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 grudnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr III/22/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie 

zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 538/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2010 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr IV/32/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto 
zadania własne

2



dz. 750 – Administracja publiczna – 175.000 zł
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 100.000 zł
– wydatki bieżące – 100.000 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł

w tym:
− wynagr. i składki od nich naliczane – 100.000 zł

rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe – 75.000 zł
– wydatki bieżące – 75.000 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 75.000 zł

w tym:
− wynagr. i składki od nich naliczane – 75.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 100 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 100 zł
– wydatki majątkowe – 100 zł

w tym:
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto 
zadania własne
dz. 750 – Administracja publiczna – 175.000 zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 175.000 zł
– wydatki bieżące – 175.000 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 175.000 zł

w tym:
− wynagr. i składki od nich naliczane – 175.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 100 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 100 zł
– wydatki majątkowe – 100 zł

w tym:
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100 zł

2) w załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 100 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 100 zł
– Zakup  oprogramowania  dla  potrzeb  placówek  oświatowych  oraz 

Wydziału Edukacji – 100 zł

Tytułem zwiększeń: 
Miasto

3



dz. 801 – Oświata i wychowanie – 100 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 100 zł
− Budowa  sali  gimnastycznej  dla  Szkoły  Podstawowej  nr  1  i  Zespołu  Szkół 

Samochodowych – 100 zł

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 563/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie wniosku nr WO.3014-0041/10 Sekretarza Miasta dokonuje się zmiany w 
budżecie  miasta  w  planie  wydatków  bieżących  w  obrębie  grupy  wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane w dz. 750 – Administracja publiczna:
− zmniejsza się w rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 100.000 zł,
− zmniejsza się w rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 75.000 zł,
− zwiększa się w rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę 175.000 zł.

Stosownie do wniosku nr WRI.3014-123/10 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 
i Inwestycji  dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w budżecie miasta 
w dz. 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność:
− zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn. „Zakup oprogramowania dla potrzeb 

placówek oświatowych oraz Wydziału Edukacji” o kwotę 100 zł,
− zwiększa  się  plan  wydatków  z  przeznaczeniem  na  zadanie  pn.  „Budowa  sali 

gimnastycznej dla Szkoły Podstawowej nr 1 i Zespołu Szkół Samochodowych” o 
kwotę 100 zł (na całkowite uregulowanie zobowiązań).

5


	§ 2.
	§ 3.

